平成２２年７月２２日

各   位

会社名  東京都港区浜松町二丁目４番１号

世界貿易センタービル

ＫＹＢ株式会社

(登記社名 カヤバ工業株式会社)

代表者   代表取締役社長 臼井 政夫

                                (コード番号 7242  東証１部)

問合せ先  広報部長 伊藤 滋

(℡ 03-3435-3552)

中国統轄会社(投資性公司)の設立に関するお知らせ

当社は、平成２２年７月２２日開催の取締役会において、以下のとおり、中国に統轄会社を設立する

ことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は、急速に拡大する中国ビジネスの最適経営と、現地での事業基盤をより強固なもの

とするために、江蘇省鎮江市に中国事業を統轄する当社１００％出資の新会社を設立する

ことといたしました。

中国ビジネスの統轄会社を設立することにより、凱迩必液圧工業(鎮江)有限公司、凱迩

必機械工業(鎮江)有限公司など複数の中国関係会社をその傘下に置くことによって方針

を一元管理し、連結グループとしての最適化を図ります。またタイムリーな現地情報の収

集、現地での迅速な意思決定を行い、事業環境変化及びお客様のニーズに即応できる体制

を構築してまいります。

今後、より中国現地に根ざした事業展開を進め、中国市場における更なる発展につなげ

てまいります。

２． 中国統轄会社の概要

会社名  （案） 凱迩必（中国）投資有限公司

    KYB (CHINA) INVESTMENT CO., LTD.

所在地  中国江蘇省鎮江市鎮江新区高新技術産業開発園区経十二路以西

   Jing 12 Lu, Zhenjiang New Zone, New & High-Tech Industry Development Park,

Zhenjiang, Jiangsu, 212009 People's Republic of China

 代表者  董事長 兼総経理 西脇正樹 （現 取締役 岐阜北工場長）

設立  ２０１０年１２月（予定）

資本金  ３０５０万ＵＳドル

出資者      ＫＹＢ株式会社 １００％

３．今後の見通し
  当該会社設立による当社の連結業績に与える影響は、軽微であります。

４．お問合せ窓口
 ＫＹＢ株式会社 経営企画部 前山・太田 ℡ ０３－３４３５－３５２７

以   上

k05088
新規スタンプ

k05088
新規スタンプ